
                            
            
Municipalidad de Balcarce 
     Concejo Deliberante           
 
 

Balcarce, 14 de marzo de 2019. 
 

VISTO:  

   El fallecimiento del Señor Secretario Legislativo de este Honorable 

Concejo Deliberante, Juan José Troya, acontecido en el día de la fecha. 

POR ELLO: 

   El suscripto, en su carácter de Presidente del Honorable Concejo 

Deliberante del Partido de Balcarce,  

 

D E C R E T A 

 

ARTÍCULO 1.-  Adhiérase este H. Cuerpo al duelo decretado por el Señor Intendente Mu- 

---------------------  nicipal, Doctor Esteban A. Reino.----------------------------------------------- 

ARTÍCULO 2.-  Suspéndanse las actividades de este H. Cuerpo por el día de la fecha.----- 

ARTÍCULO 3.-  Pospóngase la Primera Sesión Ordinaria programada para el día de la  

---------------------  fecha, a las 19:30 horas, para el día martes 19 del corriente, a las 19:30 

horas.------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 4.-  Cúmplase, comuníquese al Señor Intendente Municipal y a los Señores  

---------------------  Concejales, regístrese, publíquese.---------------------------------------------- 

 

DECRETO Nº 09/19  

 




